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
de preparação da seleção
sub-17 para o Sul-Ameri-
cano do Chile, que classi-
ficará as quatro melhores
equipes para o Mundial da
categoria, que será reali-
zado justamente na Índia.

Maracanã
A diretoria do Flamengo con-
seguiu aparar as arestas que
restavam e selou o acordo
para voltar a utilizar o Maraca-
nã. Com o aval do Comitê Rio-
2016 já em mãos, o Fla re-
solveu as pendências com o
Governo do Rio e a Concessi-
onária Maracanã e vai mandar
o jogo contra o Corinthians,
no próximo domingo, no está-
dio. A CBF deu o aval para o
jogo, mas fez ressalva de re-
ceber os laudos de liberação
definitiva do estádio até cinco
dias antes da data do jogo. Se
o prazo for desrespeitado, o
jogo será em Volta Redonda.
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DOBLO 1.8 2009
Furgão, não puxou peso. F: (45) 9104-
1803.  CI-171143.

OFERTA ECOSPORT
Freestyle, XLT, 2009, completa, preta, 
c/ multimidia, step s/ uso. R$ 29.500. 
F: (45) 9964-1220.  CI-171246.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 9966-6379/ 9103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-171088.

ALUGO APARTAMENTO
Próx. a Unipar, Ed. Roma, suíte, sala, 
coz., área de serviço, 1 vaga de gar., 
móveis embutidos de coz., área de 
serviço, qto, wc. R$ 900. F: (45) 8404-
1148.  CI-171052.

ALUGO APARTAMENTO
No Pq. São Paulo, prox. a Igreja, c/ 
3qtos, 2 c/armários, sala c/ sacada 
fechada e churrasq., coz. c/balcões e 
pia, área de serviço c/ tanque, bwc c/ 
box em vidro, 1 vaga de gar. coberta. 
Apartamento c/ gesso e pintura nova, 
apartamento lindo, prédio c/ elevador 
e salão de festas. F: (45) 3223-5545/ 
9903-0934.  CI-170324.

APART RES ÁGUAS CLARAS
2 quartos, sala, cozinha, WC, sacada, 
1 vaga de garagem. R$ 150.000. F: 
(45) 9935-8444.  CI-171257.

APART RES BARILOCHE
3 qtos., demais dependências, 
totalmente reformado. R$ 160.000. 
Pode ficar locado. F: (45)9966-6699 
CRECI 3999  CI-171117.

APART RES CASCAVEL
Térreo, 3 qtos,e demais dependências, 
reformado, cozinha planejada. R$ 
180.000. Pode f icar locado. F: 
(45)9966-6699 CRECI 3999  CI-171118.

APART RES ECOVILLE
Cancelli, novo, 2 qtos, sala, coz., 
sacada c/ churrasq.,  prédio c/ 2 
elevadores, 3 opções de compra, 
aceito carro. F: (45) 9122-5165/ 3039-
3931.  CI-171069.

APARTAMENTO CENTRO
2 quartos, 1 vaga de garagem. R$ 
180.000. F: (45) 9941-1418/ 9116-
9971  CI-171284.

APARTAMENTO CENTRO
 2 quartos. R$ 550. F: (45) 9941-1418/ 
9116-9971  CI-171286.

APARTAMENTO CENTRO
Ed. San Fernando, 2 quartos, portaria 
24 horas. R$ 790. F: (45) 9941-1418/ 
9116-9971  CI-171285.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

OPORTUNIDADE
Apartamento Thomas Jefferson, 
entrega 12/2017, alto padrão, suíte, 
2 qtos, espaço fitnes, cinema, sala 
de jogos, mini golf. Parcelas de R$ 
1.080. + entrada/carro. F: (45) 3039-
3931.  CI-171070.

SERAFIM VENDE
Apartamento, prox. Asservel, c/ aprox. 
50m², 2 quartos,demais dependencias. 
Por apenas R$ 110.000. F: (45) 
9936-4099. www.willianserafim.com.
br  CI-170749.

SERAFIM VENDE APART
Santa Felicidade, 2 quartos, demais 
depend., 1 vaga para carro. Apenas 
R$ 135.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f.  CI-170756.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
área de serviço, bwc, 1 vaga de 
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Res. Dom Pedro, Av. 
Tito Muffato, 2077, Santa Cruz, 3 qtos, 
sala, cozinha, bwc, área de serviço, 
1 vaga de garagem. R$ 550. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164710.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Rua Rui Barbosa, 262, 
centro, 2 qtos, sala 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, bwc, 2 vagas 
de garagem. R$ 850. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, Tropical, Rua 
Juscelino Kubitschek, 1610, 2 quartos, 
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